
Hammeken Equities ApS

CVR-nr.: 36947462

Bomhusvej 7A 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2025

Ludvig Hammeken
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hammeken Equities ApS
Bomhusvej 7A 1
2100 København Ø
e-mailadresse: ludvighammeken@yahoo.dk
CVR-nr.: 36947462
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering i unoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.474
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.474
Andre finansielle indtægter		0	75
Øvrige finansielle omkostninger		-15.203	-3.764
Ordinært resultat før skat		-15.203	-9.163
Årets resultat		-15.203	-9.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.203	-9.163
I alt		-15.203	-9.163

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		562.108	562.108
Finansielle anlægsaktiver i alt		562.108	562.108
Anlægsaktiver i alt		562.108	562.108
Likvide beholdninger		80	79
Omsætningsaktiver i alt		80	79
AKTIVER I ALT		562.188	562.187

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		126.887	142.091
Egenkapital i alt		166.887	182.091
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		395.301	380.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		395.301	380.096
Gældsforpligtelser i alt		395.301	380.096
PASSIVER I ALT		562.188	562.187

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke udbetalt løn til direktøren.